


세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 양양읍
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

2018년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

양양읍 640,337 393,842 246,495

주민자치 기반 강화 278,826 186,980 91,846

읍면 일반행정운영 278,826 186,980 91,846

청사 및 시설장비 유지관리 173,656 173,480 176

201 일반운영비 130,356 129,880 476

01 사무관리비 50,016 51,540 △1,524

  ◎일반 운영비(총액 편성)                50,016

    ○일반수용비                19,950

    ○운영수당(일숙직비)                13,310

    ○급량비                 7,056

    ○임차료                 9,700

  19,950,000원*1식

  13,310,000원*1식

  7,056,000원*1식

  9,700,000원*1식

02 공공운영비 80,340 78,340 2,000

  ◎공공요금 및 제세                30,340

  ◎연료비                 8,000

  ◎시설장비유지비                 4,000

  ◎차량 유지관리비                38,000

  30,340,000원*1식

  8,000,000원*1식

  4,000,000원*1식

  38,000,000원*1식

202 여비 5,300 5,600 △300

01 국내여비 5,300 5,600 △300

  ◎업무추진여비                 5,300  5,300,000원*1식

307 민간이전 38,000 38,000 0

05 민간위탁금 38,000 38,000 0

  ◎청사관리 위탁                38,000  38,000,000원*1식

읍면단위행사 지원 20,000 13,500 6,500

201 일반운영비 20,000 13,500 6,500

03 행사운영비 20,000 13,500 6,500

  ◎양양읍민의 날 읍민한마음대회 지원
               20,000      20,000,000원*1식

이반장 활동 보상 85,170 0 85,170

301 일반보상금 85,170 0 85,170

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 85,170 0 85,170

  ◎이반장 활동보상금                85,170

    ○이장 기본수당                57,600

    ○이장 상여금                 9,600

    ○이장회의 참석수당                11,520

    ○반장수당                 6,450

  200,000원*24인*12월

  200,000원*24인*2회

  20,000원*24인*24회

  50,000원*129인*1회

양양읍 사업경비 220,000 70,000 150,000

주민숙원사업 추진 220,000 70,000 150,000

소규모 민원해결사업 추진 220,000 70,000 150,000



부서: 양양읍
정책: 양양읍 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

401 시설비및부대비 220,000 70,000 150,000

01 시설비 220,000 70,000 150,000

  ◎청곡2리(11-19) 마을안길 정비공사
               10,000

  ◎거마리(259) 농로 포장공사
               10,000

  ◎내곡리(198) 농로 포장공사
               20,000

  ◎마을안길 포장 및 보수공사
               10,000

  ◎농배수로 정비                10,000

  ◎가로등 설치 및 보수공사                10,000

  ◎성내리(47) 옹벽 설치공사                20,000

  ◎포월리(183-2) 마을안길 보수공사
               20,000

  ◎사천리(189) 배수로 설치공사
               20,000

  ◎기정리(정손리198) 농수로 설치공사
               20,000

  ◎감곡리(464) 농로 및 농수로 설치공사
               30,000

  ◎화일리(326) 농수로 설치공사
               20,000

  ◎월리(364-1) 배수로 설치공사
               10,000

  ◎마을안길 포장공사                10,000

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

행정운영경비(양양읍) 141,511 136,862 4,649

인력운영비(양양읍) 100,831 97,262 3,569

인력운영비(양양읍) 100,831 97,262 3,569

101 인건비 100,831 97,262 3,569

01 보수 100,831 97,262 3,569

  ◎초과근무수당               100,831  10,003원*21인*480시간

기본경비(양양읍) 40,680 39,600 1,080

기본경비(양양읍) 40,680 39,600 1,080

202 여비 28,080 28,080 0

02 월액여비 28,080 28,080 0

  ◎월액여비                28,080  130,000원*18인*12월

203 업무추진비 12,600 11,520 1,080

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ◎기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원*1식

02 정원가산업무추진비 1,200 720 480

  ◎정원가산업무추진비                 1,200  40,000원*30인



부서: 양양읍
정책: 행정운영경비(양양읍)
단위: 기본경비(양양읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

04 부서운영업무추진비 4,800 4,200 600

  ◎부서운영업무추진비                 4,800  400,000원*12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서면
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

2018년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

서면 479,308 275,230 204,078

주민자치 기반 강화 204,169 134,580 69,589

읍면 일반행정운영 204,169 134,580 69,589

청사 및 시설장비 유지관리 125,269 125,580 △311

201 일반운영비 86,934 84,080 2,854

01 사무관리비 38,814 38,960 △146

  ◎일반운영비(총액편성)                38,814

    ○일반수용비                13,450

    ○운영수당(일숙직비)                13,310

    ○급량비                 4,704

    ○임차료                 7,350

  13,450,000원*1식

  13,310,000원*1식

  4,704,000원*1식

  7,350,000원*1식

02 공공운영비 48,120 45,120 3,000

  ◎공공요금 및 제세                16,920

  ◎연료비                 4,200

  ◎시설장비유지비                 2,000

  ◎차량 유지관리비                25,000

  16,920,000원*1식

  4,200,000원*1식

  2,000,000원*1식

  25,000,000원*1식

202 여비 3,500 3,500 0

01 국내여비 3,500 3,500 0

  ◎업무추진 여비                 3,500  3,500,000원*1식

307 민간이전 34,835 38,000 △3,165

05 민간위탁금 34,835 38,000 △3,165

  ◎청사관리 위탁                34,835  34,835,000원*1식

읍면단위행사지원 10,000 9,000 1,000

201 일반운영비 10,000 9,000 1,000

03 행사운영비 10,000 9,000 1,000

  ◎면민한마음대회 지원                10,000  10,000,000원*1식

이반장 활동 보상 68,900 0 68,900

301 일반보상금 68,900 0 68,900

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 68,900 0 68,900

  ◎이반장 활동보상비                68,900

    ○이장 기본수당                48,000

    ○이장 상여금                 8,000

    ○이장 회의참석수당                 9,600

    ○반장 수당                 3,300

  200,000원*20명*12월

  200,000원*20명*2회

  20,000원*20명*24회

  50,000원*66명*1회

서면 사업경비 180,000 50,000 130,000

주민숙원사업 추진 180,000 50,000 130,000

소규모 민원해결사업 추진 180,000 50,000 130,000

401 시설비및부대비 180,000 50,000 130,000



부서: 서면
정책: 서면 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 시설비 180,000 50,000 130,000

  ◎용천리(359-2) 농로 포장공사
                9,000

  ◎서림리(23) 농수로 설치공사
               12,000

  ◎공수전리(337-11) 농로 포장공사
               20,000

  ◎가로등 설치 및 보수공사                 9,000

  ◎상평리(314) 농수로 정비공사
               25,000

  ◎수리(662-2) 소하천 바닥 포장공사
               20,000

  ◎내현리(487-3) 농로 포장공사
               10,000

  ◎송천리(187) 농수로 정비공사
               10,000

  ◎공수전리(34-3) 마을안길 포장공사
               25,000

  ◎서림리(107) 농로 포장공사
               20,000

  ◎가로등 설치공사                10,000

  ◎배수로 정비 및 장비임차                10,000

      9,000,000원*1식

      12,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  9,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

행정운영경비(서면) 95,139 90,650 4,489

인력운영비(서면) 62,419 60,210 2,209

인력운영비(서면) 62,419 60,210 2,209

101 인건비 62,419 60,210 2,209

01 보수 62,419 60,210 2,209

  ◎초과근무수당                62,419  10,003원*13인*480시간

기본경비(서면) 32,720 30,440 2,280

기본경비(서면) 32,720 30,440 2,280

202 여비 21,840 20,280 1,560

02 월액여비 21,840 20,280 1,560

  ◎월액여비                21,840  130,000원*14인*12월

203 업무추진비 10,880 10,160 720

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ◎기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원*1식

02 정원가산업무추진비 680 560 120

  ◎정원가산업무추진비                   680  40,000원*17인

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 손양면
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

2018년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

손양면 441,747 256,317 185,430

주민자치 기반 강화 200,931 128,090 72,841

읍면 일반행정 운영 200,931 128,090 72,841

청사 및 시설장비 유지관리 115,971 119,090 △3,119

201 일반운영비 78,436 78,090 346

01 사무관리비 33,516 33,170 346

  ◎일반운영비                33,516

    ○일반수용비                 9,510

    ○운영수당(일숙직비)                13,310

    ○급량비                 3,696

    ○임차료                 7,000

  9,510,000원*1식

  13,310,000원*1식

  3,696,000원*1식

  7,000,000원*1식

02 공공운영비 44,920 44,920 0

  ◎공공요금 및 제세                18,720

  ◎연료비                 4,200

  ◎시설장비유지비                 2,000

  ◎차량 유지관리비                20,000

  18,720,000원*1식

  4,200,000원*1식

  2,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ◎업무추진 여비                 2,700  2,700,000원*1식

307 민간이전 34,835 38,000 △3,165

05 민간위탁금 34,835 38,000 △3,165

  ◎청사관리 위탁                34,835  34,835,000원*1식

읍면단위행사지원 10,000 9,000 1,000

201 일반운영비 10,000 9,000 1,000

03 행사운영비 10,000 9,000 1,000

  ◎면민한마음대회 지원                10,000  10,000,000원*1식

이반장 활동 보상 74,960 0 74,960

301 일반보상금 74,960 0 74,960

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 74,960 0 74,960

  ◎이장수당                72,160

    ○기본급                52,800

    ○상여금                 8,800

    ○회의참석비                10,560

  ◎반장수당                 2,800

  200,000원*22인*12월

  200,000원*22인*2회

  20,000원*22인*24회

  50,000원*56인*1회

손양면 사업경비 160,000 50,000 110,000

주민숙원사업 추진 160,000 50,000 110,000

소규모 민원해결사업 추진 160,000 50,000 110,000

401 시설비및부대비 160,000 50,000 110,000



부서: 손양면
정책: 손양면 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 시설비 160,000 50,000 110,000

  ◎마을안길 포장공사                20,000

  ◎농배수로 공사                15,000

  ◎보안등 신설 및 보수, 기타민원사업
               15,000

  ◎송현리(218) 마을안길 포장공사
               25,000

  ◎하왕도리(184) 마을안길 배수로 정비공사
               20,000

  ◎상양혈리(92) 마을안길 포장공사
               20,000

  ◎도화리(96) 마을안길 배수로 설치공사
               25,000

  ◎주리(산34, 477, 444) 마을안길 포장공사
               20,000

  20,000,000원*1식

  1,500,000원*10개소

      1,500,000원*10개소

      25,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

행정운영경비(손양면) 80,816 78,227 2,589

인력운영비(손양면) 52,816 50,947 1,869

인력운영비(손양면) 52,816 50,947 1,869

101 인건비 52,816 50,947 1,869

01 보수 52,816 50,947 1,869

  ◎초과근무수당                52,816  10,003원*11인*480시간

기본경비(손양면) 28,000 27,280 720

기본경비(손양면) 28,000 27,280 720

202 여비 17,160 17,160 0

02 월액여비 17,160 17,160 0

  ◎월액여비                17,160  130,000원*11인*12월

203 업무추진비 10,840 10,120 720

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ◎기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원*1식

02 정원가산업무추진비 640 520 120

  ◎정원가산업무추진비                   640  40,000원*16인

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12회



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 현북면
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

2018년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

현북면 458,495 295,752 162,743

주민자치 기반 강화 198,514 148,910 49,604

읍면 일반행정운영 198,514 148,910 49,604

청사 및 시설장비 유지관리 136,814 139,910 △3,096

201 일반운영비 98,314 98,210 104

01 사무관리비 38,394 39,290 △896

  ◎일반 운영비(총액편성)                38,394

    ○일반수용비                13,180

    ○운영수당(일숙직비)                13,310

    ○급량비                 4,704

    ○임차료                 7,200

  13,180,000원*1식

  13,310,000원*1식

  4,704,000원*1식

  7,200,000원*1식

02 공공운영비 59,920 58,920 1,000

  ◎공공요금 및 제세                22,720

  ◎연료비                 4,200

  ◎시설장비유지비                 2,000

  ◎차량 유지관리비                31,000

  22,720,000원*1식

  4,200,000원*1식

  2,000,000원*1식

  31,000,000원*1식

202 여비 3,500 3,700 △200

01 국내여비 3,500 3,700 △200

  ◎업무추진 여비                 3,500  3,500,000원*1식

307 민간이전 35,000 38,000 △3,000

05 민간위탁금 35,000 38,000 △3,000

  ◎청사관리 위탁                35,000  35,000,000원*1식

읍면단위행사지원 10,000 9,000 1,000

201 일반운영비 10,000 9,000 1,000

03 행사운영비 10,000 9,000 1,000

  ◎면민한마음대회 지원                10,000  10,000,000원*1식

이반장 활동 보상 51,700 0 51,700

301 일반보상금 51,700 0 51,700

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 51,700 0 51,700

  ◎이장 기본수당                36,000

  ◎이장 상여금                 6,000

  ◎이장 회의참석수당                 7,200

  ◎반장수당                 2,500

  200,000원*15인*12월

  200,000원*15인*2회

  20,000원*15인*24회

  50,000원*50인*1회

현북면 사업경비 160,000 50,000 110,000

주민숙원사업 추진 160,000 50,000 110,000

소규모 민원해결사업 추진 160,000 50,000 110,000

401 시설비및부대비 160,000 50,000 110,000

01 시설비 160,000 50,000 110,000



부서: 현북면
정책: 현북면 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎배수로보수 및 설치공사                10,000

  ◎농로 포장공사                20,000

  ◎마을안길 포장공사                10,000

  ◎생활민원처리공사                10,000

  ◎대치리(174) 주민쉼터설치공사
               20,000

  ◎잔교리(69)마을안길포장공사
               20,000

  ◎어성전리(124-2)배수로정비공사
               20,000

  ◎어성전리(720)농수로 설치사업
               10,000

  ◎가로등 설치 및 보수(민원해결 등)
               40,000

  10,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

행정운영경비(현북면) 99,981 96,842 3,139

인력운영비(현북면) 67,221 64,842 2,379

인력운영비(현북면) 67,221 64,842 2,379

101 인건비 67,221 64,842 2,379

01 보수 67,221 64,842 2,379

  ◎초과근무수당                67,221  10,003원*14인*480시간

기본경비(현북면) 32,760 32,000 760

기본경비(현북면) 32,760 32,000 760

202 여비 21,840 21,840 0

02 월액여비 21,840 21,840 0

  ◎월액여비                21,840  130,000원*14인*12월

203 업무추진비 10,920 10,160 760

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ◎기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원*1식

02 정원가산업무추진비 720 560 160

  ◎정원가산업무추진비                   720  40,000원*18인

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 현남면
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

2018년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

현남면 458,102 290,950 167,152

주민자치 기반 강화 214,443 150,260 64,183

읍면 일반행정운영 214,443 150,260 64,183

청사 및 시설장비 유지관리 136,423 139,260 △2,837

201 일반운영비 98,388 97,760 628

01 사무관리비 35,188 34,560 628

  ◎일반운영비(총액편성)                35,188

    ○일반수용비                10,810

    ○운영수당(일숙직비)                13,310

    ○급량비                 4,368

    ○임차료                 6,700

  10,810,000원*1식

  13,310,000원*1식

  4,368,000원*1식

  6,700,000원*1식

02 공공운영비 63,200 63,200 0

  ◎공공요금 및 제세                20,000

  ◎연료비                 4,200

  ◎시설장비유지비                 2,000

  ◎차량 유지관리비                37,000

  20,000,000원*1식

  4,200,000원*1식

  2,000,000원*1식

  37,000,000원*1식

202 여비 3,200 3,500 △300

01 국내여비 3,200 3,500 △300

  ◎업무추진 여비                 3,200  3,200,000원*1식

307 민간이전 34,835 38,000 △3,165

05 민간위탁금 34,835 38,000 △3,165

  ◎청사관리 위탁                34,835  34,835,000원*1식

읍면단위행사지원 12,000 11,000 1,000

201 일반운영비 10,000 9,000 1,000

03 행사운영비 10,000 9,000 1,000

  ◎면민한마음대회 지원                10,000  10,000,000원*1식

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

  ◎무후제 제물비                 2,000  2,000,000원*1식

이반장 활동 보상 66,020 0 66,020

301 일반보상금 66,020 0 66,020

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 66,020 0 66,020

  ◎이장 기본수당                45,600

  ◎이장 상여금                 7,600

  ◎이장 회의참석수당                 9,120

  ◎반장수당                 3,700

  200,000원*19인*12월

  200,000원*19인*2회

  20,000원*19인*24회

  50,000원*74인*1회

현남면 사업경비 150,000 50,000 100,000

주민숙원사업 추진 150,000 50,000 100,000



부서: 현남면
정책: 현남면 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

소규모 민원해결사업 추진 150,000 50,000 100,000

401 시설비및부대비 150,000 50,000 100,000

01 시설비 150,000 50,000 100,000

  ◎두리(173) 마을안길 정비공사
                5,000

  ◎정자리(251-13) 농로 포장공사
               15,000

  ◎남애4리(361-1) 배수로 정비공사
               15,000

  ◎생활민원처리공사(가로등포함)
               15,000

  ◎전포매리(383-2) 농로 포장공사
               15,000

  ◎입암리(398) 농수로 정비공사
               20,000

  ◎북분리(255-1) 마을안길 포장 및 배수로 설치
    공사                20,000

  ◎원포리(산44-2) 마을안길 확포장 공사
               15,000

  ◎남애3리(552-2) 배수로 정비공사
               15,000

  ◎가로등 설치공사                15,000

      5,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

  15,000,000원*1식

행정운영경비(현남면) 93,659 90,690 2,969

인력운영비(현남면) 62,419 60,210 2,209

인력운영비(현남면) 62,419 60,210 2,209

101 인건비 62,419 60,210 2,209

01 보수 62,419 60,210 2,209

  ◎초과근무수당                62,419  10,003원*13인*480시간

기본경비(현남면) 31,240 30,480 760

기본경비(현남면) 31,240 30,480 760

202 여비 20,280 20,280 0

02 월액여비 20,280 20,280 0

  ◎월액여비                20,280  130,000원*13인*12월

203 업무추진비 10,960 10,200 760

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ◎기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원*1식

02 정원가산업무추진비 760 600 160

  ◎정원가산업무추진비                   760  40,000원*19인

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강현면
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 읍면 일반행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

2018년도 본예산 일반회계 양양읍 ~ 강현면

강현면 505,755 272,809 232,946

주민자치 기반 강화 218,497 138,310 80,187

읍면 일반행정운영 218,497 138,310 80,187

청사 및 시설장비 유지관리 126,577 129,310 △2,733

201 일반운영비 88,742 88,110 632

01 사무관리비 39,122 39,290 △168

  ◎일반운영비(총액편성)                39,122

    ○일반수용비                11,680

    ○운영수당(일숙직비)                13,310

    ○급량비                 4,032

    ○임차료                10,100

  11,680,000원*1식

  13,310,000원*1식

  4,032,000원*1식

  10,100,000원*1식

02 공공운영비 49,620 48,820 800

  ◎차량 유지관리비                24,000

  ◎공공요금 및 제세                19,620

  ◎연료비                 4,000

  ◎시설장비 유지비                 2,000

  24,000,000원*1식

  19,620,000원*1식

  4,000,000원*1식

  2,000,000원*1식

202 여비 3,000 3,200 △200

01 국내여비 3,000 3,200 △200

  ◎업무추진 여비                 3,000  3,000,000원*1식

307 민간이전 34,835 38,000 △3,165

05 민간위탁금 34,835 38,000 △3,165

  ◎청사관리 위탁                34,835  34,835,000원*1식

읍면단위행사지원 10,000 9,000 1,000

201 일반운영비 10,000 9,000 1,000

03 행사운영비 10,000 9,000 1,000

  ◎면민한마음대회 지원                10,000  10,000,000원*1식

이반장 활동 보상 81,920 0 81,920

301 일반보상금 81,920 0 81,920

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 81,920 0 81,920

  ◎이장 기본급                57,600

  ◎이장 상여금                 9,600

  ◎이장 회의참석 수당                11,520

  ◎반장 수당                 3,200

  200,000원*24명*2회

  20,000원*24명*24회

  50,000원*64명*1회

강현면 사업경비 200,000 50,000 150,000

주민숙원사업 추진 200,000 50,000 150,000

소규모 민원해결사업 추진 200,000 50,000 150,000

401 시설비및부대비 200,000 50,000 150,000

01 시설비 200,000 50,000 150,000



부서: 강현면
정책: 강현면 사업경비
단위: 주민숙원사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎가로등 및 반사경 설치공사
               20,000

  ◎마을안길 보수공사                30,000

  ◎물치리(155) 마을쉼터 조성공사
               20,000

  ◎광석리 하천변 도로정비 공사
               20,000

  ◎전진1리 성황당 공원 조성사업
               20,000

  ◎상복리(516-1) 우회도로 포장공사
               20,000

  ◎물갑리(454) 교량 확장공사
               20,000

  ◎강선리(40) 마을안길 포장공사
               15,000

  ◎장산리(73-1) 마을안길 포장공사
               10,000

  ◎용호리(240) 배수로 정비                 5,000

  ◎강선리(399) 농로정비                10,000

  ◎정암1리(140) 마을도로 직선화 사업
               10,000

      20,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

행정운영경비(강현면) 87,258 84,499 2,759

인력운영비(강현면) 57,618 55,579 2,039

인력운영비(강현면) 57,618 55,579 2,039

101 인건비 57,618 55,579 2,039

01 보수 57,618 55,579 2,039

  ◎초과근무수당                57,618  10,003원*12인*480시간

기본경비(강현면) 29,640 28,920 720

기본경비(강현면) 29,640 28,920 720

202 여비 18,720 18,720 0

02 월액여비 18,720 18,720 0

  ◎월액여비                18,720  130,000원*12인*12월

203 업무추진비 10,920 10,200 720

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ◎기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원*1식

02 정원가산업무추진비 720 600 120

  ◎정원가산업무추진비                   720  40,000원*18인

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12월


